sexta-feira, 8 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Chamada Pública nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE VÁRZEA DA ROÇA – ESTADO DA BAHIA, torna público aos
interessados, a CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019, O REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, em atendimento a Lei nº. 11.947 / 2009, Resolução/FNDE/CD
nº. 038/2009 e portaria nº 21/2014, atualizada pela Resolução/FNDE nº 04/2015. O
recebimento da documentação acompanhada do Projeto de Venda ocorrerá no dia 21 de
fevereiro de 2019, às 09h00min, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Várzea
da Roça. Maiores informações pelo tel. (74) 3669-2188. Cópia Completa do Edital
disponível no mural oficial da Prefeitura Municipal, na Secretaria de Agricultura e no site
do Município de Várzea da Roça.

Várzea da Roça – BA, 08 de fevereiro de 2019.

Lourivaldo Souza Filho
Prefeito

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF1B2F2F47768914D480EB4A52CA5BA0

		2019-02-08T15:45:34-0300